[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITA HASTES COM LUMINARIAS NO FINAL DA AVENIDA CAETANO SCHINCARIOL PERTO DA EMPRESA TÓRIDE
DESPACHO:

                                    SALA DAS SESSÕES _____ /______ /_______

PRESIDENTE DA MESA

                                     INDICAÇÃO Nº.        DE 2009.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORAS E SENHORES VEREADORES

                                  INDICO, ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal arquiteto Carlos Nelson Bueno, na forma regimental, para que determine junto ao Departamento competente seja efetuada a colocação de hastes com luminária no final da Avenida Caetano Schincariol perto da Empresa Tóride no Parque Industrial Jose Marangoni.
                                                  JUSTIFICATIVA
               Tal solicitação deve se ao fato de pedidos dos empresários, trabalhadores, transportadores e freqüentadores do local.
               O local esta escuro, proporcionando insegurança aos Munícipes, pois são freqüentes pessoas estranhas no local devido à escuridão.

               No local já existe os postes da Elektro porem esta faltando algumas luminárias.

                  Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos  02 fevereiro de 2010
           VEREADOR MARCOS BENTO ALVES DE GODOY
                                              Bancada - PDT
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (19) 3814-1210 - FAX: (19) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]